« СОГЛАСОВАНО»                                                                                           «УТВЕРЖДАЮ»
  Председатель управляющего совета                                                  Директор школы №1315
  ______________ Л.В. Приходько                                              ________________И.В. Харинова

Директору Государственного бюджетного образовательного
                                                                     учреждения города Москвы средней общеобразовательной
школы с углубленным изучением английского языка №1315
Хариновой И. В.
От _________________________________________________
адрес места жительства_______________________________
___________________________________________________
адрес регистрации___________________________________
___________________________________________________
тел.дом.____________________________________________
тел.моб.____________________________________________
   электронная почта___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас зачислить моего сына (дочь) ______________________________________________
____________________________________________________________________________________
«________»_______________________ года рождения в первый класс, переводом из дошкольного
отделения
Сведения  о родителях:
Мать: Ф.И.О .
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
место работы, должность, рабочий телефон
Отец: Ф.И.О .
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
место работы, должность, рабочий телефон

С Уставом и локальными актами школы ознакомлен(а).
Администрация ГБОУ Школа №1315 доводит до Вашего сведения, что:
1. Прием в первый класс школы проходит при наличии свободных мест.
2. В дополнение к имеющейся литературе в школе, учебники по отдельным предметам могут приобретаться родителями за свой счет.
3. Для получения более качественного образования на протяжении всего срока обучения проводится социально – психологическое сопровождение обучающегося.

 Подпись родителей ______________________                        «______»  __________________